
018020913  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  им. В.Д.ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ № 018  
 от 02 сентября 2013 года 

Об утверждении списка 
должностей, работающие на 
которых подлежат обязательной 
профессиональной гигиенической 
подготовке и аттестации 

 

 
 

 
 
 
 

В связи с изменением штатного расписания школы с 01.09.2013 года (приказ № 15 от 
31 августа 2013 г.),  

приказываю: 
по согласованию с ФБУ здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в 

Тульской области» утвердить список должностей, работающие на которых подлежат 
обязательной профессиональной гигиенической подготовке и аттестации 1 раз в 2-а 
года: 

- Директор; 
- Заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
- Заведующий отделом воспитательной, художественно-творческой работы и 

общественных связей; 
- Преподаватель; 
- Библиотекарь; 
- Гардеробщик; 
- Уборщик служебных помещений 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Директор школы        В.В. Добрынин 
 
 
 
 


